
【陣屋・東芝町⇒イオン銚子⇒飯岡⇒旭駅】
2021年4月1日改正

バス停名

陣屋町 8:07 14:35 15:10 17:10

新生 8:07 14:35 15:10 17:10

公民館 8:08 14:36 15:11 17:11

東芝町 6:40 8:09 11:15 12:45 14:37 15:12 17:12 18:42

銚子駅 6:41 6:52 8:10 11:16 12:46 14:38 15:13 16:35 17:13 18:43

農協前 6:41 6:52 8:10 11:16 12:46 14:38 15:13 16:35 17:13 18:43

清川町 6:42 6:53 8:11 11:17 12:47 14:39 15:14 16:36 17:14 18:44

春日町 6:43 6:54 8:12 11:18 12:48 14:40 15:15 16:37 17:15 18:45

銚子警察前 6:45 6:56 8:14 11:20 12:50 14:42 15:17 16:39 17:17 18:47

三崎団地 6:46 6:57 8:15 11:21 12:51 14:43 15:18 16:40 17:18 18:48

三崎 6:46 6:57 8:15 11:21 12:51 14:43 15:18 16:40 17:18 18:48

三崎新田 6:48 6:59 8:17 11:23 12:53 14:45 15:20 16:42 17:20 18:50

田村病院 6:49 7:00 8:18 11:24 12:54 14:46 15:21 16:43 17:21 18:51

イオンモール銚子 6:51 7:02 8:20 11:26 12:56 14:48 15:23 16:45 17:23 18:53

銚子支援学校入口 6:52 7:03 8:21 11:27 12:57 14:49 15:24 16:46 17:24 18:54

三崎三丁目 6:53 7:04 8:22 11:28 12:58 14:50 15:25 16:47 17:25 18:55

小浜新田 6:54 7:05 8:23 11:29 12:59 14:51 15:26 16:48 17:26 18:56

小浜 6:55 7:06 8:24 11:30 13:00 14:52 15:27 16:49 17:27 18:57

親田 6:56 7:07 8:25 11:31 13:01 14:53 15:28 16:50 17:28 18:58

常世田薬師 6:57 7:08 8:26 11:32 13:02 14:54 15:29 16:51 17:29 18:59

八木町 6:59 7:10 8:28 11:34 13:04 14:56 15:31 16:53 17:31 19:01

豊岡小学校 7:00 7:11 8:29 11:35 13:05 14:57 15:32 16:54 17:32 19:02

旧第八中学校 7:01 7:12 8:30 11:36 13:06 14:58 15:33 16:55 17:33 19:03

灯台入口 7:03 7:14 8:32 11:38 13:08 15:00 15:35 16:57 17:35 19:05

下永井 7:05 8:34 11:40 13:10 15:37 17:37 19:07

東町 7:05 8:34 11:40 13:10 15:37 17:37 19:07

玉崎神社 7:06 7:22 8:35 11:41 13:11 15:09 15:38 17:05 17:38 19:08

飯岡農協 7:07 8:36 11:42 13:12 15:39 17:39 19:09

八軒町 7:08 8:37 11:43 13:13 15:40 17:40 19:10

平松 7:09 8:38 11:44 13:14 15:41 17:41 19:11

飯岡観光センター 7:10 8:39 11:45 13:15 15:42 17:42 19:12

飯岡支所入口 7:11 8:40 11:46 13:16 15:43 17:43 19:13

食彩の宿いいおか入口 7:12 8:41 11:47 13:17 15:44 17:44 19:14

田宿 7:13 8:42 11:48 13:18 15:45 17:45 19:15

三川曽根 7:13 8:42 11:48 13:18 15:45 17:45 19:15

三川目那 7:14 8:43 11:49 13:19 15:46 17:46 19:16

三川犬林 7:15 8:44 11:50 13:20 15:47 17:47 19:17

八畝田 7:16 8:45 11:51 13:21 15:48 17:48 19:18

横大道 7:17 8:46 11:52 13:22 15:49 17:49 19:19

網戸下宿 7:19 8:48 11:54 13:24 15:51 17:51 19:21

網戸中宿 7:20 8:49 11:55 13:25 15:52 17:52 19:22

網戸上宿 7:21 8:50 11:56 13:26 15:53 17:53 19:23

旭中央病院 7:23 8:52 11:58 13:28 15:55 17:55

中央病院入口 7:24 8:53 11:59 13:29 15:56 17:56 19:24

旭農高 7:24 8:53 11:59 13:29 15:56 17:56 19:29

旭駅入口 7:26 8:55 12:01 13:31 15:58 17:58

旭銀座 7:28 8:57 12:03 13:33 16:00 18:00

旭駅 7:32 9:02 12:07 13:37 16:05 18:05

旭～銚子線　通過時刻表（平日）



【陣屋・東芝町⇒イオン銚子⇒飯岡⇒旭駅】
2021年4月1日改正

バス停名

陣屋町 8:07 14:35 15:10 17:10

新生 8:07 14:35 15:10 17:10

公民館 8:08 14:36 15:11 17:11

東芝町 6:40 8:09 12:20 14:37 15:12 17:12

銚子駅 6:41 8:10 12:21 14:38 15:13 17:13

農協前 6:41 8:10 12:21 14:38 15:13 17:13

清川町 6:42 8:11 12:22 14:39 15:14 17:14

春日町 6:43 8:12 12:23 14:40 15:15 17:15

銚子警察前 6:45 8:14 12:25 14:42 15:17 17:17

三崎団地 6:46 8:15 12:26 14:43 15:18 17:18

三崎 6:46 8:15 12:26 14:43 15:18 17:18

三崎新田 6:48 8:17 12:28 14:45 15:20 17:20

田村病院 6:49 8:18 12:29 14:46 15:21 17:21

イオンモール銚子 6:51 8:20 12:31 14:48 15:23 17:23

銚子支援学校入口 6:52 8:21 12:32 14:49 15:24 17:24

三崎三丁目 6:53 8:22 12:33 14:50 15:25 17:25

小浜新田 6:54 8:23 12:34 14:51 15:26 17:26

小浜 6:55 8:24 12:35 14:52 15:27 17:27

親田 6:56 8:25 12:36 14:53 15:28 17:28

常世田薬師 6:57 8:26 12:37 14:54 15:29 17:29

八木町 6:59 8:28 12:39 14:56 15:31 17:31

豊岡小学校 7:00 8:29 12:40 14:57 15:32 17:32

旧第八中学校 7:01 8:30 12:41 14:58 15:33 17:33

灯台入口 7:03 8:32 12:43 15:00 15:35 17:35

下永井 7:05 8:34 12:45 15:37 17:37

東町 7:05 8:34 12:45 15:37 17:37

玉崎神社 7:06 8:35 12:46 15:09 15:38 17:38

飯岡農協 7:07 8:36 12:47 15:39 17:39

八軒町 7:08 8:37 12:48 15:40 17:40

平松 7:09 8:38 12:49 15:41 17:41

飯岡観光センター 7:10 8:39 12:50 15:42 17:42

飯岡支所入口 7:11 8:40 12:51 15:43 17:43

食彩の宿いいおか入口 7:12 8:41 12:52 15:44 17:44

田宿 7:13 8:42 12:53 15:45 17:45

三川曽根 7:13 8:42 12:53 15:45 17:45

三川目那 7:14 8:43 12:54 15:46 17:46

三川犬林 7:15 8:44 12:55 15:47 17:47

八畝田 7:16 8:45 12:56 15:48 17:48

横大道 7:17 8:46 12:57 15:49 17:49

網戸下宿 7:19 8:48 12:59 15:51 17:51

網戸中宿 7:20 8:49 13:00 15:52 17:52

網戸上宿 7:21 8:50 13:01 15:53 17:53

旭中央病院 7:23 8:52 13:03 15:55 17:55

中央病院入口 7:24 8:53 13:04 15:56 17:56

旭農高 7:24 8:53 13:04 15:56 17:56

旭駅入口 7:26 8:55 13:06 15:58 17:58

旭銀座 7:28 8:57 13:08 16:00 18:00

旭駅 7:32 9:02 13:12 16:05 18:05

旭～銚子線　通過時刻表（土休日）



【旭駅⇒飯岡⇒イオン銚子⇒双葉町・陣屋町】
2021年4月1日改正

バス停名

旭駅 6:25 7:45 9:50 12:40 14:00 16:15 18:22

旭駅入口 6:25 7:45 9:50 12:40 14:00 16:15 18:22

旭農高 6:27 7:47 9:52 12:42 14:02 16:17 18:24

中央病院入口 6:27 7:47 9:52 12:42 14:02 16:17 18:24

旭中央病院 7:50 9:55 12:45 14:05 16:20 18:27

網戸上宿 6:28 7:52 9:57 12:47 14:07 16:22 18:29

網戸中宿 6:29 7:53 9:58 12:48 14:08 16:23 18:30

網戸下宿 6:30 7:54 9:59 12:49 14:09 16:24 18:31

横大道 6:32 7:56 10:01 12:51 14:11 16:26 18:33

八畝田 6:33 7:57 10:02 12:52 14:12 16:27 18:34

三川犬林 6:34 7:58 10:03 12:53 14:13 16:28 18:35

三川目那 6:35 7:59 10:04 12:54 14:14 16:29 18:36

三川曽根 6:35 7:59 10:04 12:54 14:14 16:29 18:36

田宿 6:36 8:00 10:05 12:55 14:15 16:30 18:37

食彩の宿いいおか入口 6:37 8:01 10:06 12:56 14:16 16:31 18:38

飯岡支所入口 6:38 8:02 10:07 12:57 14:17 16:32 18:39

飯岡観光センター 6:39 8:03 10:08 12:58 14:18 16:33 18:40

平松 6:40 8:04 10:09 12:59 14:19 16:34 18:41

八軒町 6:41 8:05 10:10 13:00 14:20 16:35 18:42

飯岡農協 6:42 8:06 10:11 13:01 14:21 16:36 18:43

玉崎神社 6:43 7:22 8:07 10:12 13:02 14:22 15:14 16:37 17:05 18:44

東町 6:43 7:22 8:07 10:12 13:02 14:22 15:14 16:37 17:05 18:44

下永井 6:44 7:23 8:08 10:13 13:03 14:23 15:15 16:38 17:06 18:45

灯台入口 6:46 7:25 8:10 10:15 13:05 14:25 15:17 16:40 17:08 18:47

旧第八中学校 6:47 7:26 8:11 10:16 13:06 14:26 15:18 16:41 17:09 18:48

豊岡小学校 6:48 7:27 8:12 10:17 13:07 14:27 15:19 16:42 17:10 18:49

八木町 6:49 7:28 8:13 10:18 13:08 14:28 15:20 16:43 17:11 18:50

常世田薬師 6:51 7:30 8:15 10:20 13:10 14:30 15:22 16:45 17:13 18:52

親田 6:52 7:31 8:16 10:21 13:11 14:31 15:23 16:46 17:14 18:53

小浜 6:53 7:32 8:17 10:22 13:12 14:32 15:24 16:47 17:15 18:54

小浜新田 6:54 7:33 8:18 10:23 13:13 14:33 15:25 16:48 17:16 18:55

三崎三丁目 6:55 7:34 8:19 10:24 13:14 14:34 15:26 16:49 17:17 18:56

銚子支援学校入口 6:56 7:35 8:20 10:25 13:15 14:35 15:27 16:50 17:18 18:57

イオンモール銚子 6:58 7:37 8:22 10:27 13:17 14:37 15:29 16:52 17:20 18:59

田村病院 6:59 7:38 8:23 10:28 13:18 14:38 15:30 16:53 17:21 19:00

三崎新田 7:00 7:39 8:24 10:29 13:19 14:39 15:31 16:54 17:22 19:01

三崎 7:01 7:40 8:25 10:30 13:20 14:40 15:32 16:55 17:23 19:02

三崎団地 7:01 7:40 8:25 10:30 13:20 14:40 15:32 16:55 17:23 19:02

銚子警察前 7:03 7:42 8:27 10:32 13:22 14:42 15:34 16:57 17:25 19:04

春日町 7:05 7:44 8:29 10:34 13:24 14:44 15:36 16:59 17:27 19:06

清川町 7:06 7:45 8:30 10:35 13:25 14:45 15:37 17:00 17:28 19:07

農協前 7:08 7:47 8:32 10:37 13:27 14:47 15:39 17:02 17:30 19:09

銚子駅 7:09 7:50 8:33 10:38 13:28 14:48 15:40 17:03 17:33 19:10

双葉町 7:10 8:34 10:41 13:31 14:49 15:41 17:04 19:13

公民館 7:11 8:35 14:50 15:42 17:05

新生 7:12 8:36 14:51 15:43 17:06

陣屋町 7:17 8:39 14:54 15:46 17:09

旭～銚子線　通過時刻表（平日）



【旭駅⇒飯岡⇒イオン銚子⇒双葉町・陣屋町】
2021年4月1日改正

バス停名

旭駅 7:45 9:50 12:40 16:15 18:22

旭駅入口 7:45 9:50 12:40 16:15 18:22

旭農高 7:47 9:52 12:42 16:17 18:24

中央病院入口 7:47 9:52 12:42 16:17 18:24

旭中央病院 7:50 9:55 12:45 16:20 18:27

網戸上宿 7:52 9:57 12:47 16:22 18:29

網戸中宿 7:53 9:58 12:48 16:23 18:30

網戸下宿 7:54 9:59 12:49 16:24 18:31

横大道 7:56 10:01 12:51 16:26 18:33

八畝田 7:57 10:02 12:52 16:27 18:34

三川犬林 7:58 10:03 12:53 16:28 18:35

三川目那 7:59 10:04 12:54 16:29 18:36

三川曽根 7:59 10:04 12:54 16:29 18:36

田宿 8:00 10:05 12:55 16:30 18:37

食彩の宿いいおか入口 8:01 10:06 12:56 16:31 18:38

飯岡支所入口 8:02 10:07 12:57 16:32 18:39

飯岡観光センター 8:03 10:08 12:58 16:33 18:40

平松 8:04 10:09 12:59 16:34 18:41

八軒町 8:05 10:10 13:00 16:35 18:42

飯岡農協 8:06 10:11 13:01 16:36 18:43

玉崎神社 8:07 10:12 13:02 15:14 16:37 18:44

東町 8:07 10:12 13:02 15:14 16:37 18:44

下永井 8:08 10:13 13:03 15:15 16:38 18:45

灯台入口 8:10 10:15 13:05 15:17 16:40 18:47

旧第八中学校 8:11 10:16 13:06 15:18 16:41 18:48

豊岡小学校 8:12 10:17 13:07 15:19 16:42 18:49

八木町 8:13 10:18 13:08 15:20 16:43 18:50

常世田薬師 8:15 10:20 13:10 15:22 16:45 18:52

親田 8:16 10:21 13:11 15:23 16:46 18:53

小浜 8:17 10:22 13:12 15:24 16:47 18:54

小浜新田 8:18 10:23 13:13 15:25 16:48 18:55

三崎三丁目 8:19 10:24 13:14 15:26 16:49 18:56

銚子支援学校入口 8:20 10:25 13:15 15:27 16:50 18:57

イオンモール銚子 8:22 10:27 13:17 15:29 16:52 18:59

田村病院 8:23 10:28 13:18 15:30 16:53 19:00

三崎新田 8:24 10:29 13:19 15:31 16:54 19:01

三崎 8:25 10:30 13:20 15:32 16:55 19:02

三崎団地 8:25 10:30 13:20 15:32 16:55 19:02

銚子警察前 8:27 10:32 13:22 15:34 16:57 19:04

春日町 8:29 10:34 13:24 15:36 16:59 19:06

清川町 8:30 10:35 13:25 15:37 17:00 19:07

農協前 8:32 10:37 13:27 15:39 17:02 19:09

銚子駅 8:33 10:38 13:28 15:40 17:03 19:10

双葉町 8:34 10:41 13:31 15:41 17:04 19:13

公民館 8:35 15:42 17:05

新生 8:36 15:43 17:06

陣屋町 8:39 15:46 17:09

旭～銚子線　通過時刻表（土休日）


